様式９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年(　　　年)　　月　　日

　　　　　　　　様
札幌市長
補助金交付額確定通知書
　　年　月　日付け第　　号にて札幌市医療機関オンライン化支援事業補助金の交付決定をした事業については、提出された実績報告書等により、札幌市医療機関オンライン化支援事業補助金交付要綱に基づき、交付額を下記のとおり確定しましたので通知します。
記
１　補助金交付決定額

　金　　　　　円

２　補助金交付確定額

　金　　　　　円
３　決定額と確定額の差
金　　　　　円
備考　この様式によりがたいときは、これに準じて別の様式を用いることができる。